
 
  
 

 

ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДА МОНЧЕГОРСКА 

Администрация муниципального образования город  Мончегорск  

с подведомственной территорией 

 (АДМИНИСТРАЦИЯ города МОНЧЕГОРСКА) 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

02.06.2014 

  

 № 593 

М о н ч е г о р с к  

 

  О   внесении изменений в Положение о проведении городского 

 конкурса «Идея»,  утвержденное    постановлением  

администрации города Мончегорска от 15.03.2012 № 357     
 

 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 №  131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Устава города Мончегорска 

 

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.    Внести   в Положение о проведении городского конкурса «Идея», 

утвержденное    постановлением администрации города Мончегорска от 15.03.2012 

№ 357,    следующие изменения:     

1.1.   Второе предложение  пункта 1.2 изложить в следующей редакции:  «В 

конкурсе участвуют физические лица, не являющиеся индивидуальными 

предпринимателями.».  

1.2.  В пункте 8.1. слова «муниципальной целевой  программы «Развитие 

малого и среднего  предпринимательства в городе Мончегорске»    заменить 

словами «муниципальной программы «Развитие экономического потенциала и 

формирование благоприятного предпринимательского климата в городе 

Мончегорске».    

2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента размещения 

(опубликования) на официальном сайте органов местного самоуправления города 

Мончегорска. 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Ливдана В.С. 

 

 

Глава администрации города                                                            А.И. Мурашкин 

 
  
 

 


